
C.O.N.I. F.I.P.S.A.S.
Settore Nuoto Pinnato

 "2° Trofeo Nuoto Pinnato Preganziol" del 09-04-2006
Organizza: Nuoto Pinnato Tarvisium A.S.D.

C.M.A.S.

Gara: m. 50 Nuoto Pinnato - 1^ Cat. Femminile
Class. Nome Società Anno Note Pt.

1 Piron Sara SNP Padova 94 25 " 70 00 ' 25 " 90 50
2 Bortolami Giorgia SNP Padova 94 27 " 00 00 ' 26 " 60 46
3 Viero Valentina SNP Padova 94 28 " 00 00 ' 26 " 60 42
4 Roncaglia Francesca USS Gonzatti Genova 94 28 " 90 00 ' 28 " 30 39
5 Granziol Lisa NP Tarvisium - ASD 93 00 " 00 00 ' 29 " 00 36
6 Pellegrino Alessia NP Tarvisium - ASD 93 00 " 00 00 ' 30 " 60 33
7 Magoga Laura NP Tarvisium - ASD 94 34 " 18 00 ' 31 " 10 30
8 Florian Veronica NP Tarvisium - ASD 93 00 " 00 00 ' 35 " 20 27

Checchin Valentina NP Tarvisium - ASD 93 40 " 10 00 ' 00 " 00 Ass
Sbroggiò Sara NP Tarvisium - ASD 93 00 " 00 00 ' 00 " 00 Ass
Busatto Alice NP Tarvisium - ASD 94 40 " 34 00 ' 00 " 00 Ass

Gara: m. 50 Nuoto Pinnato - 1^ Cat. Maschile
Class. Nome Società Anno Note Pt.

1 Scarpellino Mattia ASD Nuoto Pinnato Biella 93 26 " 70 00 ' 24 " 50 50
2 Sgarlata Mattia SNP Padova 94 26 " 00 00 ' 25 " 90 46
3 De Toffoli Matteo Nuoto Club Pralino 93 28 " 70 00 ' 26 " 30 42
4 Brondino Matteo ASD Nuoto Pinnato Biella 94 27 " 40 00 ' 28 " 20 39
5 Zonta Alessandro Nuoto Club Pralino 94 30 " 00 00 ' 29 " 30 36
6 Paresce Riccardo SNP Padova 94 29 " 00 00 ' 30 " 10 33
7 De Franceschi Simone NP Tarvisium - ASD 93 00 " 00 00 ' 30 " 30 30
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C.O.N.I. F.I.P.S.A.S.
Settore Nuoto Pinnato

 "2° Trofeo Nuoto Pinnato Preganziol" del 09-04-2006
Organizza: Nuoto Pinnato Tarvisium A.S.D.

C.M.A.S.

Gara: m. 50 Nuoto Pinnato - Cat. Esordienti B Femminile
Class. Nome Società Anno Note Pt.

1 Verdoya Federica USS Gonzatti Genova 97 35 " 60 00 ' 33 " 60 50
2 Zanon Gloria SNP Padova 97 37 " 30 00 ' 35 " 20 46
3 Traversaro Chiara SNP Padova 97 38 " 98 00 ' 38 " 00 42

Gara: m. 50 Nuoto Pinnato - Cat. Esordienti B Maschile
Class. Nome Società Anno Note Pt.

1 Frache Simone USS Gonzatti Genova 97 35 " 40 00 ' 35 " 30 50
2 Motta Andrea NP Tarvisium - ASD 97 00 " 00 00 ' 37 " 40 46
3 Granello Leonardo NP Tarvisium - ASD 97 00 " 00 00 ' 38 " 00 42
4 Strazzera Matteo USS Gonzatti Genova 98 40 " 00 00 ' 38 " 70 39

Mottino Gregorio ASD Nuoto Pinnato Biella 97 37 " 30 00 ' 00 " 00 Ass

Gara: m. 50 Nuoto Pinnato - Cat. Esordienti A Femminile
Class. Nome Società Anno Note Pt.

1 Sanvito Sara Nord Padania Varedo 95 33 " 00 00 ' 32 " 00 50
2 Polato Anna SNP Padova 96 33 " 20 00 ' 32 " 30 46
3 Veronelli Giulia SNP Padova 96 39 " 50 00 ' 36 " 40 42
4 Bonotto Ludovica NP Tarvisium - ASD 95 46 " 83 00 ' 45 " 00 39

Sardena Arianna SNP Padova 96 32 " 30 00 ' 00 " 00 Ass

Gara: m. 50 Nuoto Pinnato - Cat. Esordienti A Maschile
Class. Nome Società Anno Note Pt.

1 Menaldo Mattia SNP Padova 95 29 " 80 00 ' 29 " 20 50
2 Roncaglia Cesare USS Gonzatti Genova 96 31 " 00 00 ' 30 " 10 46
3 Pinto Achille USS Gonzatti Genova 95 31 " 40 00 ' 31 " 10 42
4 Papini Nicolò USS Gonzatti Genova 96 31 " 60 00 ' 31 " 20 39
5 Trivellato Federico SNP Padova 96 31 " 30 00 ' 31 " 70 36
6 Cipolla Davide USS Gonzatti Genova 96 32 " 50 00 ' 31 " 90 33
7 Zucchella Lorenzo NP Tarvisium - ASD 95 00 " 00 00 ' 32 " 60 30
8 Granello Umberto NP Tarvisium - ASD 95 38 " 69 00 ' 35 " 30 27
9 Rubiera Diego USS Gonzatti Genova 96 36 " 50 00 ' 37 " 60 24
10 Amarilli Enrico NP Tarvisium - ASD 95 00 " 00 00 ' 38 " 40 22

Beghin Andrea SNP Padova 96 36 " 00 00 ' 00 " 00 Ass
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C.O.N.I. F.I.P.S.A.S.
Settore Nuoto Pinnato

 "2° Trofeo Nuoto Pinnato Preganziol" del 09-04-2006
Organizza: Nuoto Pinnato Tarvisium A.S.D.

C.M.A.S.

Gara: m. 100 VS - Cat. Assoluti Femminile
Class. Nome Società Anno Note Pt.

1 Sponga Antonella NP Tarvisium - ASD 73 47 " 43 00 ' 47 " 50 50

Gara: m. 100 VS - 3^ Cat. Maschile
Class. Nome Società Anno Note Pt.

1 Barbirato Eric ASD Nuoto Pinnato Biella 90 48 " 70 00 ' 00 " 00 Rit

Gara: m. 100 VS - Cat. Juniores Maschile
Class. Nome Società Anno Note Pt.

1 Rampazzo Andrea SNP Padova 87 41 " 00 00 ' 39 " 30 50

Gara: m. 100 VS - Cat. Seniores Maschile
Class. Nome Società Anno Note Pt.

1 Giazzon Riccardo NP Tarvisium - ASD 82 39 " 75 00 ' 41 " 10 50
2 Zanette Samuele NP Tarvisium - ASD 80 45 " 00 00 ' 43 " 40 46
3 Zavattaro Matteo ASD Nuoto Pinnato Biella 80 47 " 50 00 ' 47 " 20 42

Gara: m. 200 Nuoto Pinnato - Cat. Master Femminile
Class. Nome Società Anno Note Pt.

1 Zago Consuelo NP Tarvisium - ASD 72 02 ' 00 " 86 01 ' 59 " 00 50
2 Sabbadin Michela NP Tarvisium - ASD 71 02 ' 03 " 75 02 ' 05 " 00 46
3 De Padova Patrizia SNP Padova 62 02 ' 31 " 21 02 ' 29 " 30 42
4 Galli Cristina SNP Padova 58 02 ' 40 " 58 02 ' 35 " 70 39

Gara: m. 200 Nuoto Pinnato - Cat. Master Maschile
Class. Nome Società Anno Note Pt.

1 Delli Guanti Gaetano NP Tarvisium - ASD 61 00 ' 00 " 00 01 ' 54 " 50 50
2 Sanvito Mauro Nord Padania Varedo 64 02 ' 10 " 00 02 ' 05 " 80 46
3 Traversaro Paolo SNP Padova 66 02 ' 21 " 10 02 ' 13 " 30 42
4 Zago Emanuele SNP Padova 59 02 ' 18 " 00 02 ' 14 " 00 39
5 Carnio Luca SNP Padova 71 02 ' 15 " 80 02 ' 15 " 10 36
6 Dotti Mauro SNP Padova 58 02 ' 29 " 15 02 ' 32 " 00 33
7 Sgarlata Giovanni SNP Padova 63 02 ' 43 " 90 02 ' 37 " 60 30

Pianca Carlo NP Tarvisium - ASD 65 01 ' 52 " 83 00 ' 00 " 00 Ass
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C.O.N.I. F.I.P.S.A.S.
Settore Nuoto Pinnato

 "2° Trofeo Nuoto Pinnato Preganziol" del 09-04-2006
Organizza: Nuoto Pinnato Tarvisium A.S.D.

C.M.A.S.

Gara: m. 50 Pinne - 1^ Cat. Femminile
Class. Nome Società Anno Note Pt.

1 Piron Sara SNP Padova 94 28 " 10 00 ' 28 " 30 50
2 Roncaglia Francesca USS Gonzatti Genova 94 28 " 00 00 ' 28 " 40 46
3 Viero Valentina SNP Padova 94 29 " 00 00 ' 28 " 60 42
4 Granziol Lisa NP Tarvisium - ASD 93 00 " 00 00 ' 30 " 80 39
5 Magoga Laura NP Tarvisium - ASD 94 00 " 00 00 ' 31 " 30 36
6 Florian Veronica NP Tarvisium - ASD 93 00 " 00 00 ' 31 " 40 33
7 Pellegrino Alessia NP Tarvisium - ASD 93 00 " 00 00 ' 33 " 10 30

Checchin Valentina NP Tarvisium - ASD 93 42 " 01 00 ' 00 " 00 Ass
Sbroggiò Sara NP Tarvisium - ASD 93 00 " 00 00 ' 00 " 00 Ass
Busatto Alice NP Tarvisium - ASD 94 00 " 00 00 ' 00 " 00 Ass

Gara: m. 50 Pinne - 1^ Cat. Maschile
Class. Nome Società Anno Note Pt.

1 Zonta Alessandro Nuoto Club Pralino 94 28 " 00 00 ' 26 " 90 50
2 Verdoya Jacopo USS Gonzatti Genova 94 29 " 20 00 ' 28 " 30 46
3 Bottazzo Luca SNP Padova 93 31 " 00 00 ' 30 " 10 42
4 De Franceschi Simone NP Tarvisium - ASD 93 00 " 00 00 ' 31 " 40 39
5 Paresce Riccardo SNP Padova 94 30 " 50 00 ' 31 " 50 36
6 De Toffoli Matteo Nuoto Club Pralino 93 31 " 80 00 ' 33 " 10 33
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C.O.N.I. F.I.P.S.A.S.
Settore Nuoto Pinnato

 "2° Trofeo Nuoto Pinnato Preganziol" del 09-04-2006
Organizza: Nuoto Pinnato Tarvisium A.S.D.

C.M.A.S.

Gara: m. 50 Apnea - 2^ Cat. Femminile
Class. Nome Società Anno Note Pt.

1 Ruspini Beatrice SSD Natatorium Tv 89 24 " 10 00 ' 22 " 70 50
2 Padoan Elena SSD Natatorium Tv 89 23 " 19 00 ' 22 " 80 46
3 Callegari Marta SNP Padova 90 23 " 50 00 ' 22 " 90 42
4 Zordan Elena SNP Padova 90 23 " 00 00 ' 23 " 50 39
5 Cincotto Giulia Nuoto Club Pralino 90 23 " 20 00 ' 23 " 90 36

Donadello Viola SNP Padova 90 20 " 90 00 ' 00 " 00 Ass

Gara: m. 50 Apnea - 3^ Cat. Femminile
Class. Nome Società Anno Note Pt.

1 Lanaro Silvia SNP Padova 91 23 " 80 00 ' 23 " 50 50
2 Melandri Chiara SNP Padova 91 24 " 00 00 ' 24 " 70 46
3 Zanon Marta SNP Padova 91 24 " 50 00 ' 25 " 30 42

Gara: m. 50 Apnea - 2^ Cat. Maschile
Class. Nome Società Anno Note Pt.

1 Fassetta Nicola SNP Padova 91 17 " 90 00 ' 18 " 10 50
2 Traversaro Francesco SNP Padova 91 18 " 40 00 ' 18 " 90 46
3 Polato Matteo SNP Padova 92 23 " 00 00 ' 21 " 10 42
4 Rossetto Giovanni SNP Padova 92 23 " 50 00 ' 22 " 10 39
5 Trivellato Alessandro SNP Padova 92 24 " 80 00 ' 24 " 70 36

Gara: m. 50 Apnea - 3^ Cat. Maschile
Class. Nome Società Anno Note Pt.

1 Bellomo Matteo NP Tarvisium - ASD 89 00 " 00 00 ' 19 " 20 50
2 Francese Nicolò ASD Nuoto Pinnato Biella 89 20 " 50 00 ' 20 " 20 46
3 Vadori Francesco SNP Padova 90 20 " 10 00 ' 21 " 00 42

Gara: m. 50 Apnea - Cat. Juniores Maschile
Class. Nome Società Anno Note Pt.

1 Galiazzo Stefano SSD Natatorium Tv 87 20 " 88 00 ' 20 " 00 50
2 Negrello Michele SNP Padova 88 19 " 80 00 ' 20 " 50 46

Filimov Artiom SSD Natatorium Tv 87 20 " 70 00 ' 00 " 00 Squ

Gara: m. 50 Apnea - Cat. Seniores Maschile
Class. Nome Società Anno Note Pt.

1 Angilella Marco Centro NP Roma 81 00 " 00 00 ' 17 " 20 50
2 Giazzon Riccardo NP Tarvisium - ASD 82 17 " 29 00 ' 17 " 90 46
3 Negrello Nicola SNP Padova 85 18 " 90 00 ' 18 " 30 42
4 Zavattaro Matteo ASD Nuoto Pinnato Biella 80 18 " 50 00 ' 19 " 30 39
5 Zanette Samuele NP Tarvisium - ASD 80 19 " 93 00 ' 20 " 50 36
6 Schilirò Marco NP Tarvisium - ASD 84 20 " 39 00 ' 20 " 60 33

T. Gara

T. Gara

T. Iscr.

T. Iscr.

T. Iscr.

T. Iscr.

T. Iscr.

T. Gara

T. Gara

T. Gara

T. Iscr. T. Gara

Il Segretario Capo
Notari Silvia

Pag. 5
Esposto alle ore 18.15

Il Giudice Capo
Paon Giovanni



C.O.N.I. F.I.P.S.A.S.
Settore Nuoto Pinnato

 "2° Trofeo Nuoto Pinnato Preganziol" del 09-04-2006
Organizza: Nuoto Pinnato Tarvisium A.S.D.

C.M.A.S.

Gara: m. 100 Nuoto Pinnato - Cat. Esordienti B Femminile
Class. Nome Società Anno Note Pt.

1 Verdoya Federica USS Gonzatti Genova 97 01 ' 21 " 20 01 ' 16 " 80 50
2 Zanon Gloria SNP Padova 97 01 ' 18 " 80 01 ' 19 " 20 46
3 Traversaro Chiara SNP Padova 97 01 ' 30 " 00 01 ' 24 " 10 42

Gara: m. 100 Nuoto Pinnato - Cat. Esordienti B Maschile
Class. Nome Società Anno Note Pt.

1 Frache Simone USS Gonzatti Genova 97 01 ' 22 " 80 01 ' 20 " 30 50
2 Strazzera Matteo USS Gonzatti Genova 98 01 ' 37 " 70 01 ' 34 " 90 46

Mottino Gregorio ASD Nuoto Pinnato Biella 97 01 ' 34 " 60 00 ' 00 " 00 Ass

Gara: m. 100 Nuoto Pinnato - Cat. Esordienti A Femminile
Class. Nome Società Anno Note Pt.

1 Sanvito Sara Nord Padania Varedo 95 01 ' 15 " 00 01 ' 11 " 40 50
2 Polato Anna SNP Padova 96 01 ' 12 " 80 01 ' 14 " 10 46
3 Veronelli Giulia SNP Padova 96 00 ' 00 " 00 01 ' 37 " 10 42

Sardena Arianna SNP Padova 96 01 ' 14 " 70 00 ' 00 " 00 Ass

Gara: m. 100 Nuoto Pinnato - Cat. Esordienti A Maschile
Class. Nome Società Anno Note Pt.

1 Menaldo Mattia SNP Padova 95 01 ' 08 " 70 01 ' 07 " 30 50
2 Papini Nicolò USS Gonzatti Genova 96 01 ' 10 " 70 01 ' 09 " 10 46
3 Pinto Achille USS Gonzatti Genova 95 01 ' 10 " 80 01 ' 09 " 20 42
4 Roncaglia Cesare USS Gonzatti Genova 96 01 ' 10 " 40 01 ' 09 " 30 39
5 Cipolla Davide USS Gonzatti Genova 96 01 ' 14 " 50 01 ' 11 " 70 36
6 Trivellato Federico SNP Padova 96 01 ' 10 " 70 01 ' 22 " 30 33
7 Rubiera Diego USS Gonzatti Genova 96 01 ' 23 " 60 01 ' 25 " 60 30

Beghin Andrea SNP Padova 96 01 ' 19 " 50 00 ' 00 " 00 Ass
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C.O.N.I. F.I.P.S.A.S.
Settore Nuoto Pinnato

 "2° Trofeo Nuoto Pinnato Preganziol" del 09-04-2006
Organizza: Nuoto Pinnato Tarvisium A.S.D.

C.M.A.S.

Gara: m. 200 Nuoto Pinnato - 1^ Cat. Femminile
Class. Nome Società Anno Note Pt.

1 Bortolami Giorgia SNP Padova 94 02 ' 12 " 50 02 ' 05 " 60 50

Gara: m. 200 Nuoto Pinnato - 2^ Cat. Femminile
Class. Nome Società Anno Note Pt.

1 Buosi Silvia SSD Natatorium Tv 91 01 ' 51 " 60 01 ' 56 " 60 50
2 Padoan Laura SSD Natatorium Tv 92 02 ' 02 " 48 02 ' 00 " 90 46
3 Melandri Chiara SNP Padova 91 02 ' 01 " 60 02 ' 03 " 70 42
4 Zanon Marta SNP Padova 91 02 ' 04 " 00 02 ' 03 " 80 39
5 Traversaro Letizia SNP Padova 92 02 ' 19 " 00 02 ' 09 " 10 36
6 De Franceschi Jessica NP Tarvisium - ASD 91 00 ' 00 " 00 02 ' 41 " 30 33

Lanaro Silvia SNP Padova 91 02 ' 08 " 00 00 ' 00 " 00 Rit
Condotta Annasilvia NP Tarvisium - ASD 92 00 ' 00 " 00 00 ' 00 " 00 Rit
Zanibellato Vanessa SSD Natatorium Tv 92 02 ' 04 " 20 00 ' 00 " 00 Ass

Gara: m. 200 Nuoto Pinnato - 3^ Cat. Femminile
Class. Nome Società Anno Note Pt.

1 Padoan Elena SSD Natatorium Tv 89 01 ' 59 " 18 01 ' 53 " 60 50
2 Baldisser Giulia SSD Natatorium Tv 89 01 ' 57 " 85 01 ' 57 " 60 46
3 Zordan Elena SNP Padova 90 02 ' 00 " 80 02 ' 03 " 90 42
4 Ruspini Beatrice SSD Natatorium Tv 89 02 ' 07 " 19 02 ' 08 " 50 39
5 Piron Silvia SNP Padova 90 02 ' 16 " 00 02 ' 09 " 20 36

Donadello Viola SNP Padova 90 01 ' 53 " 50 00 ' 00 " 00 Ass

Gara: m. 200 Nuoto Pinnato - Cat. Seniores Femminile
Class. Nome Società Anno Note Pt.

1 Sponga Antonella NP Tarvisium - ASD 73 00 ' 00 " 00 01 ' 49 " 00 50

Gara: m. 200 Nuoto Pinnato - 1^ Cat. Maschile
Class. Nome Società Anno Note Pt.

1 Sgarlata Mattia SNP Padova 94 02 ' 12 " 00 02 ' 08 " 20 50
2 Scarpellino Mattia ASD Nuoto Pinnato Biella 93 02 ' 14 " 20 02 ' 08 " 40 46
3 Brondino Matteo ASD Nuoto Pinnato Biella 94 02 ' 15 " 00 02 ' 16 " 00 42
4 Verdoya Jacopo USS Gonzatti Genova 94 02 ' 26 " 10 02 ' 22 " 70 39

Gara: m. 200 Nuoto Pinnato - 2^ Cat. Maschile
Class. Nome Società Anno Note Pt.

1 Fassetta Nicola SNP Padova 91 01 ' 46 " 00 01 ' 42 " 50 50
2 Dotti Luca SNP Padova 92 02 ' 10 " 00 02 ' 11 " 10 46

Gara: m. 200 Nuoto Pinnato - 3^ Cat. Maschile
Class. Nome Società Anno Note Pt.

1 Francese Nicolò ASD Nuoto Pinnato Biella 89 01 ' 43 " 60 01 ' 45 " 40 50

Gara: m. 200 Nuoto Pinnato - Cat. Juniores Maschile
Class. Nome Società Anno Note Pt.

1 Galiazzo Stefano SSD Natatorium Tv 87 01 ' 43 " 30 01 ' 42 " 80 50

Gara: m. 200 Nuoto Pinnato - Cat. Seniores Maschile
Class. Nome Società Anno Note Pt.

1 Negrello Nicola SNP Padova 85 01 ' 35 " 00 01 ' 37 " 30 50
2 Schilirò Marco NP Tarvisium - ASD 84 00 ' 00 " 00 01 ' 43 " 60 46
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C.O.N.I. F.I.P.S.A.S.
Settore Nuoto Pinnato

 "2° Trofeo Nuoto Pinnato Preganziol" del 09-04-2006
Organizza: Nuoto Pinnato Tarvisium A.S.D.

C.M.A.S.

Gara: m. 50 Nuoto Pinnato - Cat. Masters Femminile
Class. Nome Società Anno Note Pt.

1 Zago Consuelo NP Tarvisium - ASD 72 25 " 52 00 ' 25 " 80 50
2 Sabbadin Michela NP Tarvisium - ASD 71 26 " 13 00 ' 26 " 40 46
3 De Padova Patrizia SNP Padova 62 30 " 50 00 ' 27 " 60 42
4 Galli Cristina SNP Padova 58 31 " 50 00 ' 31 " 00 39

Gara: m. 50 Nuoto Pinnato - Cat. Masters Maschile
Class. Nome Società Anno Note Pt.

1 Sanvito Mauro Nord Padania Varedo 64 24 " 00 00 ' 24 " 60 50
2 Traversaro Paolo SNP Padova 66 25 " 90 00 ' 25 " 10 46
3 Bonzani Alberto NP Tarvisium - ASD 70 00 " 00 00 ' 25 " 40 42
4 Zago Emanuele SNP Padova 59 25 " 80 00 ' 25 " 60 39
5 Carnio Luca SNP Padova 71 26 " 00 00 ' 27 " 00 36
6 Dotti Mauro SNP Padova 58 28 " 50 00 ' 28 " 70 33
7 Sgarlata Giovanni SNP Padova 63 29 " 80 00 ' 29 " 00 30

Pianca Carlo NP Tarvisium - ASD 65 23 " 11 00 ' 00 " 00 Ass
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C.O.N.I. F.I.P.S.A.S.
Settore Nuoto Pinnato

 "2° Trofeo Nuoto Pinnato Preganziol" del 09-04-2006
Organizza: Nuoto Pinnato Tarvisium A.S.D.

C.M.A.S.

Gara: m. 100 Pinne - 2^ Cat. Femminile
Class. Nome Società Anno Note Pt.

1 Buosi Silvia SSD Natatorium Tv 91 58 " 04 00 ' 58 " 90 50
2 Padoan Laura SSD Natatorium Tv 92 01 ' 01 " 80 01 ' 03 " 50 46
3 Traversaro Letizia SNP Padova 92 01 ' 07 " 00 01 ' 06 " 10 42
4 Tagliapietra Alessia NP Tarvisium - ASD 92 00 ' 00 " 00 01 ' 10 " 90 39
5 Riato Francesca NP Tarvisium - ASD 92 00 ' 00 " 00 01 ' 11 " 40 36
6 De Franceschi Jessica NP Tarvisium - ASD 91 00 ' 00 " 00 01 ' 13 " 60 33

Condotta Annasilvia NP Tarvisium - ASD 92 00 ' 00 " 00 00 ' 00 " 00 Ass
Zanibellato Vanessa SSD Natatorium Tv 92 01 ' 02 " 62 00 ' 00 " 00 Ass

Gara: m. 100 Pinne - 3^ Cat. Femminile
Class. Nome Società Anno Note Pt.

1 Callegari Marta SNP Padova 90 55 " 80 00 ' 57 " 00 50
2 Rivetti Giulia Nuoto Club Pralino 90 01 ' 00 " 40 01 ' 00 " 10 46
3 Cincotto Giulia Nuoto Club Pralino 90 01 ' 00 " 00 01 ' 00 " 40 42
4 Baldisser Giulia SSD Natatorium Tv 89 01 ' 00 " 82 01 ' 00 " 80 39
5 Piron Silvia SNP Padova 90 01 ' 03 " 00 01 ' 06 " 10 36

Gara: m. 100 Pinne - Cat. Juniores Femminile
Class. Nome Società Anno Note Pt.

1 Mazzari Nicole SNP Padova 87 01 ' 01 " 00 01 ' 02 " 00 50

Gara: m. 100 Pinne - 2^ Cat. Maschile
Class. Nome Società Anno Note Pt.

1 Traversaro Francesco SNP Padova 91 48 " 00 00 ' 49 " 00 50
2 Polato Matteo SNP Padova 92 51 " 50 00 ' 50 " 80 46
3 Rossetto Giovanni SNP Padova 92 52 " 70 00 ' 53 " 90 42
4 Dotti Luca SNP Padova 92 59 " 80 00 ' 57 " 30 39
5 Trivellato Alessandro SNP Padova 92 59 " 00 00 ' 57 " 70 36

Zucchella Matteo NP Tarvisium - ASD 92 00 ' 00 " 00 00 ' 00 " 00 Rit

Gara: m. 100 Pinne - 3^ Cat. Maschile
Class. Nome Società Anno Note Pt.

1 Barbirato Eric ASD Nuoto Pinnato Biella 90 49 " 00 00 ' 48 " 50 50
2 Vadori Francesco SNP Padova 90 54 " 00 00 ' 51 " 60 46
3 Bellomo Matteo NP Tarvisium - ASD 89 00 ' 00 " 00 00 ' 52 " 50 42

Gara: m. 100 Pinne - Cat. Juniores Maschile
Class. Nome Società Anno Note Pt.

1 Rampazzo Andrea SNP Padova 87 45 " 00 00 ' 44 " 90 50
2 Filimov Artiom SSD Natatorium Tv 87 48 " 45 00 ' 48 " 70 46
3 Negrello Michele SNP Padova 88 52 " 00 00 ' 52 " 40 42

Gara: m. 100 Pinne - Cat. Seniores Maschile
Class. Nome Società Anno Note Pt.

Angilella Marco Centro NP Roma 81 00 ' 00 " 00 00 ' 00 " 00 Ass

Gara: m. 100 Velosub - Prova Tempi Maschile
Nome Società Anno Note

Fassetta Nicola SNP Padova 91 00 " 00 00 ' 45 " 60
Traversaro Francesco SNP Padova 91 00 " 00 00 ' 50 " 10
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C.O.N.I. F.I.P.S.A.S.
Settore Nuoto Pinnato

 "2° Trofeo Nuoto Pinnato Preganziol" del 09-04-2006 - Preganziol (TV)
Organizza: Nuoto Pinnato Tarvisium

C.M.A.S.

Class. Società Punti
1 - SNP Padova 3016
2 - NP Tarvisium - ASD 1413
3 - USS Gonzatti Genova 832
4 - SSD Natatorium Tv 608
5 - ASD Nuoto Pinnato Biella 404
6 - Nuoto Club Pralino 285
7 - Nord Padania Varedo 196
8 - Centro NP Roma 50

CLASSIFICA FINALE DI SOCIETA'

"2° Trofeo Nuoto Pinnato Preganziol"
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